yetkinin alınamaması ve kayıtlı sermaye sistemi 

için aranan niteliklerin kaybedilmesi halinde 

Şirket Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 

sistemden çıkartılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 34.200.000.000 

adet hamiline yazılı olmak üzere, beheri 1 

Kuruş itibari değerde 34.200.000.000 

(otuzdörtmilyarikiyüz milyon) paya bölünmüş, 

342.000.000 (Üçyüzkırkiki milyon) Türk Lirası 

olup tamamı ödenmiştir. Paylar arasında 

herhangi bir imtiyaz ve grup ayrımı yoktur. 

Yönetim Kurulu, 2013-2017 yılları arasında, 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun 

olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı 

sermaye tavanına gerekli kadar, yeni pay ihraç

[...]

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

için aranan niteliklerin kaybedilmesi halinde 

Şirket Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 

adet hamiline yazılı olmak üzere, beheri 1 

Kuruş itibari değerde 34.200.000.000 

(otuzdörtmilyarikiyüz milyon) paya bölünmüş, 

342.000.000 (Üçyüzkırkikimilyon) Türk Lirası 

sermaye tavanına gerekli kadar, yeni pay ihraç 

ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya ve pay 

sahiplerinin yeni pay alma hakkının 

sınırlandırılması ile primli hisse ihracı 

konularında karar almaya yetkilidir. 

Şirket fonlarından çıkarılacak hisseler, mevcut